
 

 

 

 

HALJALA VALLAVALITSUS 
KORRALDUS 

 

Võsu         13. jaanuar 2021 nr 26 

 

Infolehes Haljala Valla Sõnumid reklaami  

avaldamine ja reklaamihindade kehtestamine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 3 alusel 

 

Haljala Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e : 

 

1. Kehtestada infolehes Haljala Valla Sõnumid (edaspidi vallaleht) avaldatavatele kuulutustele ja 

reklaamidele ühekordse avaldamise eest järgmised hinnad (ilma käibemaksuta):  

1.1. 1/54 lk (44x38mm) – 10 eurot; 

1.2. 1/24 lk (42x80mm; 88x38mm) – 20 eurot; 

1.3. 1/12 lk (88x80mm) – 32 eurot; 

1.4. 1/8 lk (134x80mm; 88x122mm) – 48 eurot; 

1.5. 1/4 lk (134x184mm; 180x134mm) – 96 eurot; 

1.6. reakuulutus (kuni 170 tähemärki) - 5 eurot. 
 

2. Vallalehes avaldatakse reklaam järgmistel tingimustel: 

2.1. ühele reklaampinna ostjale müüdava maksimaalse reklaampinna suurus on 1/4 lk;  

2.2. nõuetekohane reklaam on toimetusele edastatud hiljemalt kuu 15. kuupäevaks;  

2.3. reklaampinna ostja on tasunud Haljala vallavalitsuse poolt esitatud arve õigeaegselt; 

2.4. lehes on reklaami avaldamiseks sobiv vaba pind.  
 

3. Tasuta avaldatakse vallalehes: 

3.1. Haljala valla territooriumil tegutsevate vabaühenduste tegevusega seotud reklaam;  

3.2. Haljala vallavalitsuse hallatavate asutuste reklaam. 
 

4. Vallalehes reklaami avaldamisega seotud otsused teeb infolehe toimetaja. 
 

5. Tunnistada kehtetuks Haljala Vallavalitsuse 4. juuli 2018 korraldus nr 327 „Haljala Valla 

Sõnumid reklaami avaldamise hinnakirja kehtestamine“. 
 

6. Korraldus jõustub 1. veebruarist 2021.  
 

7. Korralduse peale võib 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest esitada vaide 

Haljala Vallavalitsusele (Mere tn 6, Võsu) haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või 

kaebuse Tartu Halduskohtule (Jõhvi kohtumaja - Kooli tn 2, Jõhvi) halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras. 
 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Ivar Lilleberg       /allkirjastatud digitaalselt/ 

vallavanem        Riina Must 

        vallasekretär 


